
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

علائم امیکرون چیست؟

پزشکان پس از بررسی نمونه های مبتلا به امیکرون اعلام

نمودند که بیماران در این سویه جدید مانند گذشته شکایتی

مبنی بر از دست دادن قدرت بویایی و چشایی ندارند و

همچنین کاهش شدید سطح اکسیژن نیز در آنها گزارش نشده

است واکثر بیماران مبتلا به این سویه زیر ۴۰ سال سن دارند

و حدود نیمی از آنها واکسینه نشده اند و خبر خوب اینکه

تا کنون هیچ یک از موارد مبتلا به امیکرون در بیمارستان

بستری نشده اند و همگی آنها به صورت سرپایی مداوا و پس

از چند روز بهبود یافته اند.

امیکرون یا دلتا؟ کدامیک خطرناک تر است؟

با توجه به تحقیقاتی که تاکنون انجام شده است همچنان
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دلتا خطرناک ترین و مسری ترین سویه ویروس کرونا است که

می تواند افراد را به عفونت های بسیار فراگیرتری مبتلا

سازد و در مقایسه ای که سازمان بهداشت جهانی بین سویه

دلتا و سویه امیکرون انجام داده است میزان بیماری زایی

امیکرون و قدرت سرایت آن نسبت به دلتا کمتر است و فعلا

جای نگرانی وجود ندارد اما WHO همچنان به لزوم رعایت

پروتکل های بهداشتی تاکید دارد و بازگشایی هایی سراسری

مدارس، دانشگاه ها و سایر مکان های ممنوعه را به صلاح

سلامت عمومی نمی داند.

آیا کسانی که واکسن زده اند، به امیکرون مبتلا می شوند؟

به عقیده محققان در سراسر جهان، واکسیناسیون تنها راه

نجات از بیماری کرونا و همچنین سویه امیکرون و سویه

دلتاست. آنها در همه کشورها تاکید می کنند که مردم باید

علیه کووید۱۹ واکسینه شوند و همچنین دوز یادآور یا همان

دوز بوستر در اسرع وقت به همه جمعیت جامعه بالای ۱۲ سال

در همه کشورها تزریق شود.

یکی از پزشکان سازمان بهداشت جهانی در تایید این مساله

می گوید: ”همانگونه که برای جلوگیری از سوانح رانندگی،

کمربند ایمنی را می بندید و فارغ از اینکه تصادف رخ می

دهد یا خیر؟ به بستن آن اهتمام دارید، به زدن واکسن

کرونا هم اهتمام ورزید تا در وقت مناسب بتوانید جان

سالم به در ببرید.“

از همین رو تمام سازندگان واکسن در سراسر دنیا در

تکاپوی بررسی واکسن های خود در برابر امیکرون پرداختند

و شرکت های فایزر و مدرنا اعلام نمودند که می توانند

واکسن های فعلی خود را ظرف ۶ تا ۸ هفته با سویه جدید،

تطبیق دهند و اولین واکسن های ضد امیکرون را طی ۱۰۰ روز

آینده در دسترس عموم قرار دهند.
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با توجه به تمام چیزی که در بالا گفته شد، واکسیناسیون

همچنان اولویت اول است و خط مقدم مبارزه با بیماری

کرونا محسوب می شود. پس واکسن بزنید و اطرافیان خود را

به زدن واکسن و دوزهای یادآور تشویق نمایید.
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